02.407.433/0001-91 05177723327 4807373050020

Rua Paraíba Nº 320 - Patos de Minas MG 38700-218

(34) 993107777 (34) 993109999 (34) 991214948 josecjunio@hotmail.com

Trans Oliveira Ltda

Volvo FH 540 6x4 Globetrotter Prata

9BVRG40D4NE915304 2022/2022

RUB5C03 01295348982 R$ 771.357,00

Setecentos e setenta e um mil e trezentos e cinquenta e sete reais 516152-5

Patos de Minas 03 Junho 2022

Adesão     

R$ 771.357,00 R$ 3.060,07 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Patos de Minas 03 Junho 2022